cette créance, qui vient en sus du prix de vente.

L'éventuel impôt sur le gain immobilier sera déduit du prix de vente. Conformément à la
correspondance du Service cantonal des contributions, cet impôt sera perçu si le prix de vente

est supérieur à CHF 807'000.00 (huit cent sept mille francs). Cet impôt doit être couvert en
premier lieu par le produit de vente de l'immeuble.

22. Usages / baux et fermages

Le propriétaire habite dans la maison. Conformément à l'article 19 ORFI, jusqu'à la réalisation
de l'immeuble, les débiteurs ne peuvent être tenus ni de payer une indemnité pour les locaux